PRESIDÊNCIA

Despacho

Despacho GP

Despacho da Presidência
Processo Administrativo nº: 9008/2017 – SISDOC.
Interessado(a): Rozana Cláudia Quinta da F.Lima.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família. Alteração de férias. Recurso.
Decisão: Negado Provimento.

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1718/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14592/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor THIAGO FRANCISCO DE MENESES de Goiânia-GO a São Paulo-SP, no período de 06 a 11/08/2017, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - O servidor participará do curso "Jboss Application Administration I JB248", que será realizado entre 7 e
11/8/2017, em São Paulo/SP, conforme PA Nº 14154/2017..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 21 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1719/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14590/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor SÁVIO MENEZES SAMPAIO de Goiânia-GO a São Paulo-SP, no período de 06 a 11/08/2017, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - O servidor participará do curso "Jboss Application Administration I JB248", que será realizado entre 7 e
11/8/2017, em São Paulo/SP, conforme PA Nº 14154/2017..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 21 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2277/2017 Data da disponibilização: Terça-feira, 25 de Julho  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Breno Medeiros

Presidente

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 109308

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1720/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14953/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor HUGO DA SILVA DA SILVA das cidades de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 08 a 10/08/2017, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: REUNIÃO - Participar da 6º Reunião Ordinária de Secretário/Coordenadores de Tecnologia da Informação e Comunicações, a ser
realizado nas dependências do Conselho Superior da Justiça do Trabalho (9 e 10/8/2017), em Brasília-DF, conforme PA 1336/2017.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 21 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1726/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 15054/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor LUIZ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS, das cidades de Goiânia-GO a Rio Verde-GO, no período de 02 a
05/08/2017, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial, tendo em vista a realização da 5ª Edição do Evento TRT para todos, na cidade de
Rio Verde-GO.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 24 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1727/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 15055/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor NADER ALVES PEREIRA SOBRINHO, das cidades de Goiânia-GO a Rio Verde-GO, no período de 03 a
04/08/2017, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial, tendo em vista a realização da 5ª Edição do Evento TRT para todos, na cidade de
Rio Verde-GO.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 24 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1728/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 15056/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor ANTONIO CEZAR PRAZERES DE ANDRADE SILVA, das cidades de Goiânia-GO a Rio Verde-GO, no
período de 03 a 04/08/2017, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial, tendo em vista a realização da 5ª Edição do Evento TRT para todos, na cidade de
Rio Verde-GO.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 24 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1729/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 14913/2017,

2277/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 25 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 109308

PRESIDÊNCIA 1
  Despacho 1
    Despacho GP 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 3
  Despacho 3
    Despacho SGPE 3

R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor ALAN JUNIOR CANDIDO DA SILVA, das cidades de São Luís de Montes Belos-GO a Iporá-GO, no período
de 01 a 02/08/2017, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - O servidor irá assessorar o Exmo. Juiz Lucas Carvalho de Miranda Sá, no Posto Avançado de Iporá, nos dias 01 e
02/08/2017, para fins de secretariar a realização audiências, nos termos do P.A. nº 6728/2017.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 24 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 14990/2017 – SISDOC
Interessado (a): Lucas Gabriel Fonseca
Código: s162442
Assunto: Inclusão de dependente para fins de Imposto de Renda
Decisão: Deferido

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 9008/2017 – SISDOC.
Interessado(a): Rozana Cláudia Quinta da F.Lima.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família. Alteração de férias. Pedido de Reconsideração
Decisão: Indeferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 14402/2017 – SISDOC.
Interessado(a): Ana Carolina Woronkoff da Mata Gomes.
Assunto: Inclusão de dependentes para registro de dependência econômica.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 14509/2017
Interessada: Lilian Pereira Damião Nascente
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família
Decisão: Deferido

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 14758/2017 – SISDOC.
Interessado(a): Mara Cristina Machado Rodrigues de Godoy Costa.
Assunto: Licença à gestante e prorrogação; inclusão de dependentes para efeito de imposto de renda; inclusão de dependente econômico; auxílio-
natalidade e auxílio pré-escolar.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

2277/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Terça-feira, 25 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 109308

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Despacho
	    Despacho GP

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2017-07-25T16:15:22-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148